'Yr,..')

,(§,i
1',,,1

n Li u I

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL ÜE DERRUBADAS
AV, PELOTAS, 595 - DERRUBADAS/RS - CEP: 98528-000 - CNPJ: 94.442.28210001'20

FONE: (55) 3616-3058 t3a71- FAX (55) 3551- 1854

BXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N' 2912022

O Município de Derrubadas/RS torna público, que adjudicou e homologou a

licitação modalidade Pregão Eletrônico n" 2912022.

Objeto: Aquisição de playgrounds e brinquedos para instalação em espaços

públicos do Município de Derrubadas/RS.
Empresa(s) vencedora(s) :

F.J. PLAY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE RECREACAO EIRELI -

CNPJ 34.714.058/0001-19 - Valor R$ 162.500,00;
JORGE LUTZ FERRETO JUNIOR TOP BRINKE - CNPJ 38,399.723/OOO1-88 -

Valor R$ 73.540,00;

rr/#§{1ffi&
Home Page: wwwderrubadas-rs,com,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br . -

ffiffiAWffitrEerEMÃ

Derrubadas/Rs, 17 de outubro de2022.

b*--/ ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal